
SU VERİMLİLİĞİ KART EŞLEŞTİRME OYUNU REHBERİ 

Su Verimliliği Kart Eşleştirme Oyunu için öncelikle kartlar altışar (farklı şekillerde de dizilebilir) olacak şekilde dizilir. Sırası gelen oyuncunun 

iki kart çekme hakkı vardır. Her oyuncu bir tane kart çevirip aynı görselin yer aldığı diğer kartı bulmaya çalışır. Bulan oyuncu karttaki görselin 

oyun rehberindeki numaralarından faydalanarak Su Verimliliği Kart Bilgisini bulup arkadaşlarına okur, kartları kazanmış olur ve bu şekilde  

oyuna  devam eder. Bulamayan oyuncu kartları ters çevirir ve oyun sırası diğer oyuncuya geçer. En çok kart kazanan oyuncu oyunu kazanır. 

Kartlar her açıldığında görselleri hafızada tutmayı gerektiren ve suyu verimli/tasarruflu kullanmak için gereken davranışları oyunculara          

aktarmaya çalışan bilgi içerikli, eğlenceli bir kart oyunudur. 

NOT: Okul öncesi öğrencileri için oyunun öğretmen veya veli eşliğinde oynanması ve kartlardaki görsellere ilişkin oyun rehberindeki bilgilerin öğretmen veya 

veli tarafından okunması ve çocukların yönlendirilmesi gerekir. Çocukların beceri yaşına göre kart sayısı azaltılarak oynanabilir.  
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12 Tuvalette sifonu ihtiyacımız kadar kullanmalıyız.  

Arabamızı hortum yerine su dolu bir kova ile yıkayarak gereksiz su kullanımını önleyebiliriz.  

Daha önce hiç yağmur suyu biriktirmeye çalıştınız mı? Biliyor musunuz, biriktireceğimiz yağmur suları ile bitkileri sulayabilir, 
temizlikte kullanabiliriz.  

 Çamaşır ve bulaşık makineleri tam dolu çalıştırılarak suyun verimli kullanımını sağlayabiliriz.  

Ellerimizi yıkarken, dişlerimizi fırçalarken ihtiyaç duymadığımız anlarda musluğu kapatmalıyız.  

 Bahçe sulamak için günün sıcak saatleri yerine buharlaşmanın az olduğu sabahın erken saatleri ya da gece saatlerini tercih etmeliyiz.  

 Meyve ve sebzeleri akan musluk yerine su dolu bir kabın içinde yıkayarak kullandığımız suyu bitki sulama veya temizlikte kullanabiliriz.  

 Arızalı muslukları ve tuvalet rezervuarlarını tamir ettirerek su kaybını önleyebiliriz.  

Duşta suyun ısınmasını beklerken biriktirdiğimiz suyu bahçe sulama, temizlik, araba yıkama gibi işlemlerde kullanabiliriz.  

 Akan musluk yerine bardağa koyduğumuz suyu kullanarak dişlerimizi fırçalarsak daha az su kullanmış oluruz.  

 Gereksiz su tüketimini önlemek için klasik musluk yerine sensörlü musluk ve tasarruflu musluk ucu aparatı (perlatör) kullanmalıyız.  

Duş alırken ihtiyaç duymadığımız anlarda musluğu kapatarak ve duş süremizi kısaltarak suyu verimli kullanabiliriz.  

SU VERİMLİLİĞİ KART BİLGİLERİ 


